ﬁ }s.v fazion

almo nature

HIGHL Y=
APPETIZING

SARDINES

SARDINE
SARDINEN
SARDINES
mﬂlﬂ!ﬁ

ALL LIFE STAGES

HFC Highly Appetizing almo nature
Sardines

Fondazione
Disponible également: ) Capellino

Chaton 2-12 mois | Adulte 1 an et + Complémentaire
<aoflzs

] 100%

HFC Highly Appetizing est I'aliment quotidien idéal pour tous les chats uniques qui ne se contentent pas de l'ordinaire. Son got supérieur, 100 % naturel, provient de la forte
teneur en sardines, directement cuites dans I'emballage grace a un procédé spécial qui préserve les saveurs et les nutriments. Préparé exclusivement avec des ingrédients a
l'origine propres a la consommation humaine, soigneusement sélectionnés par Almo Nature, désormais aliments pour votre chat. Le sachet en plastique et en aluminium,
choisi pour le stockage correct des produits, peut étre réutilisé pour la production d'énergie s'il est éliminé correctement. HFC Highly Appetizing - est disponible en sachets de
50 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

Human Grade
HFC

Une seule protéine

Gamme

HFC Highly Appetizing

Pays d'origine

TH

Constituants analytiques (%)

Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité

Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

15
0,1
5,6
1,8
74
1090 kcal/kg

Pouch
13
9.5

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: coté long(cm)
Carton: coté court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

24

1.6

230

153.5

23

10
31.1
10.6
13.9

Gluten Raw
Free Pack

Nom produit Type Contenu
Sardines Humide 509
Code produit EAN Bar code
5871 8001154001976 18001154001973
Composition

Sardines 90%, bouillon de sardines 8,5%, riz 1,5%.

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 100 g humide + 37 g croquettes

Conservation et dluo

Apreés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 26 Mois.

Langues sur l'etiquette

5 M (]

Anglais, italien, allemand, francgais, néerlandais, espagnol, finnois, suédois.

Donnéés du fabricant

0 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢ almonature.com


https://www.almonature.com

	HFC Highly Appetizing
	Sardines


