

# **HFC Highly Appetizing**

**Sardines** 

Disponible également:









HFC Highly Appetizing est l'aliment quotidien idéal pour tous les chats uniques qui ne se contentent pas de l'ordinaire. Son goût supérieur, 100 % naturel, provient de la forte teneur en sardines, directement cuites dans l'emballage grâce à un procédé spécial qui préserve les saveurs et les nutriments. Préparé exclusivement avec des ingrédients à l'origine propres à la consommation humaine, soigneusement sélectionnés par Almo Nature, désormais aliments pour votre chat. Le sachet en plastique et en aluminium, choisi pour le stockage correct des produits, peut être réutilisé pour la production d'énergie s'il est éliminé correctement. HFC Highly Appetizing - est disponible en sachets de 50 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.



**Human Grade** 







Une seule protéine

Gamme	Nom produit	<b>Type</b>	Contenu
HFC Highly Appetizing	Sardines	Humide	50 g
Pays d'origine	Code produit	<b>EAN</b>	<b>Bar code</b>
TH	5871	8001154001976	18001154001973

## Constituants analytiques (%)

Protéine Brute	15
Cellulose Brute	0,1
Matières Grasses Brutes	5,6
Cendres Brutes	1,8
Humidité	74
Valeur énergétique	1090 kcal/kg

# Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	Pouch
Hauteur (cm)	13
Largeur (cm)	9.5
Longeur (cm)	1

# Caractéristiques d'emballage

Type d'emballage(ct)

Nombre de pièces par carton	24
Poids carton (kg)	1.6
Nombre de cartons par palette	230
Hauteur palette(cm)	153.5
Nombre de carton par couche	23
Nombre de couches	10
Carton: côté long(cm)	31.1
Carton: côté court(cm)	10.6
Carton: hauteur(cm)	13.9

#### Composition

Sardines 90%, bouillon de sardines 8,5%, riz 1,5%.



# Ration journalière indicative

Chat adulte 4 kg: 100 g humide + 37 g croquettes



# Conservation et dluo

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer de préférence dans un délai de 24 heures. DLUO: 26 Mois.



# Langues sur l'etiquette

Anglais, italien, allemand, français, néerlandais, espagnol, finnois, suédois.

# Donnéés du fabricant

Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia almonature.com